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Ponizej Zamawiajacy przedstawia pytania potencjalnych oferentéw oraz odpowiedzi
Zamawiajacego:

1. W zwigzku z odpowiedzig nr 23 Zamawiajgcego z dn. 22.03.2018 prosimy o podanie

minimalnych parametréw technicznych, jakie ma speiniaé agregat pradotwérczy zabudowany

w kontenerze technicznym przy ptycie ladowiska.
Odp. Przyktadowo kontener o wymiarach ok. 5000 mm x 3000 mm i wysokosci zewn, max.
2800 mm (wysokos¢ wewnatrz kontenera 2500mm). Konstrukcja nosna: spawana rama
podiogi, stropodachu oraz stupy usytuowane w narozach moduiu, elementy konstrukcji
pokryte s3 powfokami antykorozyjnymi. Podioga: ocynkowana blacha trapezowa, weina
mineralna o grubosci 100 mm, plyta OSB gr. 22 mm, wykiadzina PCV w kolorze szarym o
wysokiej odpornosci na Scieranie. Stropodach: blacha ocynkowana, plyta wiérowa gr. 12
mm, weina mineralna o grubosci 100 mm, plyta laminowana biafa gr. 12 mm. Sciany
zewnetrzne prefabrykowane o warstwach: trapezowa blacha lakierowana (kolor biaty),
welna mineralna gr. 60 mm, folia paroizolacyjna, plyta laminowana biata gr. 12 mm, stelaz
drewniany. Dodatkowo elewacja zewnetrzna kontenera pomalowana w biato i czerwone
pasy o szerokosci 30 cm. W jednym z paneli wmontowane okno, w jednym drzwi
zewnetrzne, pozostafe panele peine. Okna PCV: 900x1200 (RU) biate, wyposazone w rolety
zewnelrzne - dwie sztuki umiejscowione na diuzszym boku kontenera od strony piyty
ladowiska. Drzwi: zewnetrzne jednoskrzydiowe, stalowe, biate 900x2000 mm -
umiejscowione na krotszym boku kontenera, zgodnie z opracowaniem graficznym. W
podfodze kontenera zamontowac przepust do wprowadzenia kabli. Kontener fabrycznie
wyposaZzony w wentylacje grawitacyjna, ogrzewanie elektryczne (grzejnik elektryczny
konwekcyjny 2kW - szt.1 umiejscowiony pod oknem), klimatyzacje typu split oraz
oswietlenie ogodine, a ponadto wyposazony w gniazda remontowe — jedno jednofazowe i
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Jjedno trojfazowe. We wnetrzu kontenera zamontowana bedzie gléwna rozdzielnia Iadowiska

RON, zrodfo awaryjnego zasilania — szafa UPS oraz sterownik radiowy -~ radiokontroler
ROLC. Lokalizacja kontenera wg RYS A-02

2. W zwigzku z odpowiedzig nr 23 Zamawiajgcego z dn. 22.03.2018 prosimy o podanie objetosci
zbiornika paliwa agregatu lub czasu, jaki musi pracowac agregat na jednym zbiorniku paliwa.
Odp. Zamawiajacy ostatecznie odstepuje od obowigzku montazu agregatu pradotwérczego.

Jako Zrédio rezerwowe pozostawia sie jedynie UPS, zamontowany w kontenerze
technicznym.

3. W zwigzku z odpowiedzig nr 23 Zamawiajacego z dn. 22.03.2018 prosimy o opisanie, w jaki
spos6b ma odbywac sie tankowanie agregatu paliwem. Czy w kontenerze musi byé wykonana
instalacja tankowania agregatu z zewnatrz kontenera?

Odp. Zamawiajgacy ostatecznie odstepuje od obowigzku montaiu agregatu
pradotworczego.

4. W zwigzku z odpowiedzig nr 25 Zamawiajgcego z dn. 22.03.2018 prosimy o uzupelnienie
proiektu o opis wykonania kontenera. W zatgczonym przez Zamawiajgcego opisie kontenera
jest tylko mowa o tym, ze kontener ma mie¢ jedne drzwi i jedno okno.

Odp. Jak w odpowiedzi na pyt. Nr 1.

5. W zwiazku z odpowiedzig nr 25 Zamawiajgcego z dn. 22.03.2018 prosimy o wyjasnienie, czy
wejscie do komory agregatu w kontenerze technicznym ma byé z zewnatrz kontenera, czy ma
sie odbywaé poprzez przejécie przez pierwsza komore z urzadzeniami RON i UPS?

Odp. Zamawiajgcy ostatecznie odstepuje od obowigzku montazu agregatu pradotwérczego.

Budowa kontenera jednokomorowa.

6. Prosimy o potwierdzenie, iz w jednej komorze ma by¢ zabudowany agregat pradotwérezy a w
drugiej szafy jednostek UPS oraz rozdzielnice lgdowiska?

Odp. Zamawiajgcy ostatecznie odstepuje od obowigzku montazu agregatu prgdotwoérczego.
Budowa kontenera jednokomorowa — w jednej komorze zamontowana rozdzielnica RON i
szafy jednostek UPS.

7. W zwigzku z odpowiedzig nr 25 Zamawiajgcego z dn. 22.03.2018 prosimy o informacje, w
ktarej czesci kontenera nalezy zamontowac jednostke klimatyzacji typu Split?
Odp. Budowa kontenera jednokomorowa - jednostke wewnetrzng systemu split
zamontowaé przy scianie zewnetrznej, w poblizu UPS

8. W zwigzku z odpowiedzig nr 25 Zamawiajacego z dn. 22.03.2018 prosimy o informacje, w
ktérej czesci kontenera nalezy zamontowaé grzejnik elektryczny?

Odp. Jak w odpowiedzi na pyt. Nr 1. Grzejnik zamontowaé pod oknem.

9. W zwigzku z odpowiedzig nr 23 Zamawiajacego z dn. 22.03.2018 prosimy o udostepnienie
poprawnej wersji rys |[E-1 Projektu Wykonawczego, gdzie bedzie pokazany sposob podigczenia
agregatu pradotwoérczego do instalacji zasilajgcej fadowisko.

Odp. Zamawiajacy ostatecznie odstepuje od obowigzku montazu agregatu pradotwérczego.

10. Prosimy o uzupeinienie przedmiaru robot, ktéry ma byé¢ dostarczony Zamawiajgcemu poj
podpisaniu umowy o prace zwiazane z posadowieniem i montazem agregatu pradotworczego.




Odp. Zamawijajacy ostatecznie odstepuje od obowigzku montazu agregatu pradotwérczego.

11. W zwigzku z odpowiedzig nr 23 Zamawiajacego z dn. 22.03.2018 prosimy o udostepnienie
schematu rozdzielnicy RON (rys. nr IE-2) 2 uwzglednieniem zasilania potrzeb wtasnych agregatu,
oraz sposobu sterowania uktadem sterowania uruchamianiem i wytgczaniem agregatu.

Odp. Zamawiajacy ostatecznie odstepuje od obowigzku montazu agregatu pradotwoérczego.

12. W zwigzku z odpowiedzig nr 25 Zamawiajacego z dn. 22.03.2018 o dwukomorowej budowie
kontenera technicznego prosimy o informacje, czy ulegnie zmianie uktad drog i chodnikéw na
terenie lagdowiska, czy pozostaje zgodny z projektem (rys. D-00)?

Odp. Zamawiajgcy ostatecznie odstepuje od obowigzku montazu agregatu pradotwérczego.
Budowa kontenera jednokomorowa. Ukfad drég i chodnikéw zgodnie z projektem (rys. D-
00)

13. Jesli ulega zmianie uktad drog i chodnikow na terenie lgdowiska ,prosimy o przedstawienie
rysunkow z przebiegiem trasy chodnika oraz uzupeinienie przedmiaréw o prace zwigzane z
wykonaniem chodnika.

Odp. Ukiad drég i chodnikéw pozostaje bez zmian, zgodnie z projektem,

14. W zwigzku z odpowiedzig nr 18 i 26 Zamawiajacego z dn. 22.03.2018 prosimy o jednoznaczne
wyjasnienie, czy kontener ma by¢ wykonany zgodnie z projektem (pkt 3.3.6 opisu projektu), gdzie
nie ma zadnych informacji o dwukomorowej budowie kontenera, wzmocnieniach dla agregatu,
instalacji czerpni powietrza i wyrzutu spalin, czy nalezy uwzgledni¢ odpowiedzi Zamawiajgcego
odnosnie budowy konienera (odpowiedzi na pytania nr 23, 24, 25).

Odp. Zamawiajqcy ostatecznie odstepuje od obowigzku montaiu agregatu pradotwoérczego.
Kontener wykonaé zgodnie z projektem oraz zgodnie z opisem zawartym w odpowiedzi na
pytanienr 1.

15. Prosimy o potwierdzenie koniecznosci tak rozbudowanego i kosztownego systemu zasilania
urzadzen elektrycznych ladowiska. Operacja lotnicza na ladowisku trwa kilkanascie minut,
natomiast zaprojektowano jednostke UPS z czasem podtrzymania 60 minut i dodatkowo agregat
pradotworczy, ktory znacznie podnosi koszty budowy oraz pédzniejszego serwisu i utrzymania
lgdowiska.

Odp. Zamawiajgcy podtrzymuje konieczno$é montazu jednostki UPS z czasem
podtrzymania 60 minut | jednoczesnie odstepuje od obowigzku montazu agregatu
pradotworczego.
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